
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

SAMEDI 26 JUILLET 2025

FAVORIS : 12 – 4 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 4 – 10

Départ prévu à 
11H 23COURSE 1 PRIX DE LA CELLE-SAINT-CLOUD - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 41 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MAAN 
MADELEINE FLEVO 
EMY STECCA 
EXMES AS 
KIARHA DE NAPPES 
ETOILE DU OZ 
KATINKA GEMA 
KARLA MELODY 
KALEDA DE LA COUR 
PERFECT 
KALINE DE LA COUR 
KEJAIME DE HOUELLE 

DE HAAN P. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
NIMCZYK M. 
NIVARD F. 
STEFANI M. 
RAFFIN E. 
ERNAULT S. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 

DE HAAN P. 
DE VLIEGER Rob T 
LOMBARDO JR. G. 
NIMCZYK W. 
VANMEERBECK J. 
PETRONELLI I. 
SASSIER M. 
ERNAULT S. 
HUE O. 
FRINTA E. 
DESMOTTES A. 
LEBLANC F. 

3a 2a 1a 2a 5a  
Da 2a 2a 3a 7a  
2a 1a 6a 0a 3a  
1a 1a (24) 2a 5a 5a  
3a 3a 7a 9a 7a Da  
6m 0a 3m Dm 5m  
2a 2a 3a Da 2a 2a  
4a 6a 1a 1a 5a  
Da Da Da 3a Da  
6a 0a 1a Da 5a  
1a 3a 1a Da 3a  
1a 0a 1a 5a (24) Dm  

18 770 € 
22 962 € 
31 154 € 
34 442 € 
45 390 € 
46 562 € 
50 010 € 
50 420 € 
51 090 € 
51 710 € 
52 475 € 
52 890 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 2 – 12 – 10 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 12 – 10 – 5 

Départ prévu à 
12H 33COURSE 3 PRIX DE CHARONNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LOCKI DU FER 
LOUPIAC 
LAST DES BROUSSES 
LIMO DE MER 
LOVING STAR 
LOOK D'HERMES 
LASCAR PILE 
LOOK DE VALAILLES 
LOGO MAJYC 
LAUSSAC DU BUISSON 
LULU DES CARREAUX 
LUCKY BOY VERTRAC 
LAPS GEDE 
LUX DE LA MESLIERE 

ABRIVARD A. 
GARANDEAU A. 
GUERINEAU F. 
NIVARD F. 
CHEVRIER AL. 
ROCHARD B. 
BLANDIN G. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARTIN G. 
ABRIVARD M. 

VERVA G. 
GARANDEAU A. 
RIPOLL RIGO A. 
TAMSIN P. 
CHEVRIER A. 
MONCLIN J.P. 
LEFEVRE B. 
TESSANDIER A. 
LHERETE A. 
RAFFEGEAU TH. 
HENARD A. 
TAMSIN P. 
PILLON A. 
LOCQUENEUX D. 

5a 3a 3a (24) 0a  
1a 2a Da Da 2a  
6a Da 7a Da 2a  
5a 4a 2a 8a Da  
2a 6a (24) 4a 3a 2a  
Da 6a 3a 4a 3a  
2a 6a 5a 5a Da  
4a 0a 8a (24) 4a 6a  
Da 1a Da 1a Da  
2a 7a 6a (24) 3a 2a  
4a 1a 6a 3a 3a  
1a 3a 3a Da 5a  
Da Da 8a Da 3a  
4a 0a 9a 1a (24) 0a 1a  

38 855 € 
38 325 € 
37 950 € 
36 135 € 
37 790 € 
39 330 € 
38 380 € 
39 092 € 
25 900 € 
32 625 € 
34 550 € 
36 005 € 
35 675 € 
32 765 € 

M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 12 – 3 – 8 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 7 – 3 

Départ prévu à 
11H 58COURSE 2 PRIX DU ROULE - 13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 62 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MAGIC LOVE 
MARQUETY DE BAILLY 
MARION D'ATOUT 
MUSCLE DREAM 
MONTEQUILLO 
MARSHAL DE CELLAND 
MIX CASH 
MUST ATOUT 
MARILOU 
MAESTRO VRIE 
MARDOUK DE GODREL 
MANASLU 
MARZIPAN 

ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
DUVALDESTIN Théo 
ABRIVARD M. 
MARTIN G. 
BAUDRON L. 
ALLARD E. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 

SASSIER M. 
BOURGOIN B. 
GUARATO S. 
DUBOIS E. 
DUBOIS J.P. 
GUARATO S. 
DUVALDESTIN TH. 
GUARATO S. 
DUVALDESTIN TH. 
BAUDRON  L. 
Ent. ALLARD S.E. 
ALLAIRE PH. 
BAUDRON  L. 

2a 1a 6a (24) 3a 3a  
2a 9a Da 5a 6a  
1a 4a Da (24) Da Da  
7a 1a 3a 2a 2a  
1a 9a Da 7a 8a  
7a (24) 0a 3a 3a 1a  
1a 4a 1a 3a 1a  
Da Da 1a 1a Da  
8a 9a 1a 1a 1a  
1a 2a Da (24) Da 1a  
Da 6a 4a 6a 5a  
Da 3a Da 2a (24) 2a  
4a 4a 3a 2a Da  

48 200 € 
48 395 € 
50 030 € 
52 505 € 
53 055 € 
53 485 € 
53 530 € 
54 225 € 
56 325 € 
62 050 € 
64 265 € 
68 075 € 
68 655 € 

M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 2 – 13 – 10 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 10 – 13 – 5 

Départ prévu à 
13H 15COURSE 4 PRIX JEAN-LUC LAGARDERE - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 150 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HUBBLE DU VIVIER 
JABALPUR 
HAPPY DANICA 
HARLEY GEMA 
J'AIME LE FOOT 
JUSTIN BOLD 
GENDREEN 
GASPAR DE BRION 
KRACK TIME ATOUT 
INEXESS BLEU 
JUST LOVE YOU 
ELVIS DU VALLON 
KOCTEL DU DAIN 
EMERAUDE DE BAIS 

BAZIRE N. 
GELORMINI G. 
GARANDEAU A. 
ROCHARD B. 
LHERETE A. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ERNAULT S. 
THOMAIN D. 
GOETZ Lou. 

BAZIRE N. 
CHAVATTE A. 
GARANDEAU A. 
SASSIER M. 
LHERETE A. 
DELLIAUX J.R. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 
GUARATO S. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
CUILLER C. 
ALLAIRE PH. 
GOETZ B. 

Da 1a 1a 5a 8a  
1a 9a 5a 1a 1a  
0a 8a 9a 1a 0a  
4a 4a 4a Da 6a  
6a 0a 0a 5m 9m  
Da Da 7a 0a (24) 3a  
7a Da 4a 6a Da  
7m 9a 8a 4a 8a  
6a 7a (24) 0a 3a 1a  
1a 1a 1a 1a 1a  
2a 0a (24) 1a 0a 4a  
3a 7a 0a 3a 1a  
1a 3a 4a 1a (24) 8a  
Da 5a 2a 1a Da  

406 900 € 
416 090 € 
444 135 € 
464 270 € 
477 050 € 
559 580 € 
588 800 € 
640 210 € 
655 300 € 
912 280 € 

1 002 050 € 
1 069 480 € 
1 112 350 € 
1 203 160 € 

H8 
M6 
F8 
F8 
M6 
M6 
H9 
H9 
M5 
H7 
F6 

M11 
M5 
F11 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



FAVORIS : 7 – 10 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 5 – 3 

Départ prévu à 
13H 45COURSE 5 PRIX DE L'HAY-LES-ROSES - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KINDY DU VIVIER 
KAZAR 
KOVES DU PONT 
UNDERGROUND ARTIST 
KAPELLA VET 
ERNESTO SPRITZ 
ETRANGER JOYEUSE 
KORALIA DE CROUAY 
EL DORADO BAR 
EHLERT PAR 
ESPRESSO ITALIA 
ELEGANZA AV 
ELAND 

ERNAULT S. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE N. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
GUZZINATI A. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
BAUDRON L. 
STEFANI M. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 

ERNAULT S. 
DE FOLLEVILLE B. 
BAZIRE N. 
BLONDEAU A. 
LE BELLER B. 
SARZETTO A. 
GUZZINATI A. 
HAREL F. 
ABRIVARD L.CL. 
LOMBARDO JR. G. 
BARONCINI M. 
CIOTOLA V. 
CIOTOLA V. 

2a 1a 4a 9a 0a  
9a 0a 7a (24) 7a 1a  
2a 1a 1a 1a 9a  
0a 9a 0a 6a Da  
3a 3a 2a 1a (24) 4a  
3a 5a 3a 1a 4a  
1a 1a Da 3a 8a  
2a 4a 7a (24) 9a 6a  
1a 1a 5a 3a (24) 4a  
3a Da 2a 2a 5a  
1a 1a 1a Da 1a  
7a 2a 6a 7a 7a a 
Da 4a 6a 3a 6a  

85 645 € 
91 280 € 
90 190 € 
94 126 € 
81 865 € 
93 346 € 
93 726 € 
87 555 € 
80 282 € 
70 282 € 
73 980 € 
62 102 € 
71 444 € 

F5 
M5 
H5 
M5 
F5 
M5 
H5 
F5 
M5 
M5 
M5 
F5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 10 – 1 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 8 – 1 

Départ prévu à 
14H 30COURSE 6 PRIX DU PALAIS ROYAL - 11 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 43 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

IVA ROYALE 
JULIE DU CLOS 
JENY LOVE JEPHI 
JAVERNE 
JALMAROSA 
JAVA DES CAILLONS 
IRINA DU GLAY 
JASMINE DE JYR 
JUMEIGE DE GODREL 
DYNAMITE BAR 
DAMADICUORI FONT 

DAUGEARD PH. 
MARTIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
GOETZ Lou. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
GUZZINATI A. 
NIVARD F. 

DAUGEARD PH. 
DESMOTTES A. 
BONNEFOY A. 
AEBISCHER R. 
DELAROCHE D. 
JARIEL Chr. 
BOUVIER R. 
SASSIER M. 
VARIN E. 
GUZZINATI A. 
CIOTOLA V. 

2a Da 6a 8a 5a  
0a 3a 5a 8a 4a  
8a 5a 0a 0a 8a  
3a 2a 0a 1a Da  
0a 0a 0a 0a 5a  
7a 4a 6a Da Da  
4a 4a 0a 0a 1a 3a  
4a 9a 2a 2a 7a 3a  
Da Da Da 3a 9a  
10a 2a 1a 1a 3a  
Da Aa (24) 1a 4a Da  

102 830 € 
104 020 € 
102 605 € 

85 829 € 
96 930 € 
94 150 € 
92 150 € 

101 200 € 
73 240 € 
74 890 € 
41 748 € 

F7 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F7 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 00COURSE 7 PRIX DE LA PLACE D'ITALIE - 7 Concurrents - Monté - 2 875 M - 68 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

DARDO ZACK 
FALTO DES LANDIERS 
JUPITER DE PLAY 
JANZIBAR 
IVANOF 
JASON DU CONROY 
GREZ 

COLLETTE A. 
DE JESUS Est. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
SAUSSAYE V. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
MARTIN G. 

ABRIVARD M. 
CHERADAME D. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD L.CL. 
PEREIRA A. 
GILLOT G. 
DESMOTTES A. 

Da Dm Dm 4m 0a  
5m 6m 4m 1m 6m  
1m 2m 2m 1m 1m  
0a 0a 4a 3a 1m  
5m Dm 4m Da 3m  
2m 1m 1m 8m 3m  
0a 2m Da 0a 9a  

188 426 € 
231 730 € 
244 210 € 
254 660 € 
271 060 € 
287 600 € 
287 770 € 

M6 
H10 
H6 
H6 
H7 
H6 
H9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 12 – 15 – 4 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 13 – 7 – 11 – 4 

Départ prévu à 
16H 20COURSE 9 PRIX DU FAUBOURG MONTMARTRE - 15 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 52 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LE CASHMAKER 
LORD CATH 
LAGNU MAG 
L'AMIRAL GAGNANT 
LASH PERRINE 
LUTIN VENESI 
LOVE GLYCINES 
LARA CROFT 
LAST MAN 
LONG ISLAND 
LUTIN DE REUX 
LA VIE A DEUX 
LYRIKO BELLO 
LUSH LIFE 
LUMINOSITY 

LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
GELORMINI G. 
DROMIGNY T. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
DABOUIS A. 
DUBOIS E. 
ABRIVARD A. 
ERNAULT S. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 

GUARATO S. 
PLOQUIN P. 
BOURGOIN B. 
GUARATO S. 
MARY J.F. 
ROGER S. 
NIVARD F. 
LE BELLER T. 
MOTTIER M. 
DUBOIS E. 
ABRIVARD L.CL. 
Ent. SOULOY S.F. 
PILLON A. 
ALLAIRE PH. 
DUBOIS E. 

1a 1a 5a 0a 1a  
3m 0a 1m 3m (24) 2m  
0a 2a 3a 9a 0a  
2a 3a 0a 1a 1a  
8a 7a 0a Da 7a  
3a 4a 0a 4a Da  
1a 2a 6a 4a 7a  
1a (24) 3a 0a 1a 4a  
1a Da Da 1a (24) 2a  
5m (24) 5m 5m 1m 1m  
2a 4a 3a Da 1a  
5a 0a 3a 6a (24) 0a  
0a 9a 6a 1a 3a  
Da 7a 7a 7a 3a  
3a Da 6a 0a (24) 9a  

73 380 € 
78 280 € 
91 020 € 
91 190 € 
93 570 € 
96 325 € 
98 665 € 

100 575 € 
101 510 € 
101 920 € 
102 925 € 
104 190 € 
110 240 € 
112 015 € 
112 655 € 

M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 
M4 
F4 
M4 
F4 
M4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 3 – 6 – 14 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 1 – 5 – 14 – 7 

FAVORIS : 4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 1 

Départ prévu à 
15H 45COURSE 8 PRIX DOMINIQUE SAVARY - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 59 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HERCULE DE LEAU 
GIBALDI DE HOUELLE 
GALINETTE BLEUE 
HECTOR DE BASSIERE 
GAMIN DU GAULTIER 
HIGOR DAIRPET 
HEAVEN STAR 
HELIOS DES CHAMPS 
FALCO DU HAMEL 
HAS DE COEUR 
HUGO DU BOURG 
GRISBI DU PERSIL 
GROUPIE DU QUENNE 
HANA D'OCCAGNES 

DE JESUS Est. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
DESSARTRE A. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
MARTIN G. 
ABRIVARD M. 
HOUYVET S. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GOETZ Lou. 
HOUEL Pie. 
RAFFIN E. 

DE JESUS A. 
LEBLANC F. 
COPPENS R. 
DESAUNETTE P.L. 
DESSARTRE P. 
DONATI A.F. 
ERNAULT S. 
COPPENS R. 
VARIN E. 
HOUYVET S. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GOETZ B. 
MOQUET V. 
VANMEERBECK J. 

5a 2a 4a 6a 7a  
6a 8a 0a 3a Da  
1a 4a 0a 6a 8a  
0m 9m 9a 0a (24) 8a  
0a 3a 6a 3a 0a  
5a 1a 3a 5a 6a  
Da 0a 7a Da 9m  
Da 9a Da Da (24) Da  
6a 5a 4a 5a 0a  
Da 7a 5a 0a 0a  
2a 9a 8a 0a 6a  
4a 1a 1a 3a 1a  
Da 5a Da 0a 3a  
1a 5a 1a 4m 5m  

196 100 € 
196 775 € 
199 810 € 
194 140 € 
192 405 € 
197 330 € 
191 520 € 
187 320 € 
186 005 € 
182 980 € 
181 510 € 
180 490 € 
172 845 € 
178 065 € 

H8 
H9 
F9 
H8 
H9 
H8 
H8 
H8 

H10 
H8 
H8 
H9 
F9 
F8 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


